股票代码：002735          股票简称：王子新材          公告编号：2020-105

深圳王子新材料股份有限公司

第四届董事会第二十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳王子新材料股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2020 年 12 月

25 日以书面、电子邮件和电话方式发出召开公司第四届董事会第二十一次会议

通知。会议于 2020 年 12 月 30 日下午 15 时 00 分以现场及通讯表决方式召开，

应参加表决 6人，实际参加表决 6 人，分别为王进军、王武军、刘大成、朱建军、

张子学、赵万一，符合《公司法》等有关法律法规、规范性文件以及《公司章程》

等公司制度的规定。会议经审议做出了如下决议：

一、审议通过关于设立子公司的议案

根据业务发展的需要，公司拟通过控股子公司重庆富易达科技有限公司（以

下简称“重庆富易达”）在山东省青岛市设立一家二级子公司，拟设立的二级子

公司的注册资本为人民币 1,000 万元，重庆富易达持有其 100%股权，同时授权

管理层办理该二级子公司设立的有关事宜。具体内容详见公司指定信息披露媒体。

表决结果：同意 6票，反对 0 票，弃权 0票，该议案获通过。

二、审议通过关于提升公司规范运作水平自查报告的议案

根据国务院印发《关于进一步提高上市公司质量的意见》（国发[2020]14号）

及深圳证监局《关于推动辖区上市公司落实主体责任提高治理水平实现高质量发

展的通知》（深证局公司字[2020]128 号）（以下简称“《通知》”）。公司组织了公

司实际控制人、董事、监事和高级管理人员进行专题学习，并针对《通知》要求

的十点内容有针对性地开展自查工作并形成自查报告。

表决结果：同意 6票，反对 0 票，弃权 0票，该议案获通过。

三、审议通过关于对子公司增资的议案

根据战略发展的需要，公司拟通过重庆富易达对重庆隆贸新材料技术有限公

司（以下简称“重庆隆贸”）增资人民币 200 万元。截至目前，重庆隆贸的注册

资本为人民币 800 万元，重庆富易达持股比例 100%。增资完成后，重庆隆贸的

注册资本将变更为人民币 1,000 万元，重庆富易达持股比例不变。具体内容详见

公司指定信息披露媒体。

表决结果：同意 6票，反对 0 票，弃权 0票，该议案获通过。

四、备查文件

1、公司第四届董事会第二十一次会议决议；

2、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

深圳王子新材料股份有限公司董事会

2020 年 12 月 30 日